АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2025                                          г. Мичуринск                                    №  2021

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска

«Обеспечение населения комфортным и доступным жильем и коммунальными

услугами в городе Мичуринске», утвержденную постановлением  администра-

ции города Мичуринска от 25.09.2014 №2358 (с изменениями, внесенными

постановлениями от 16.02.2015 № 315,  от 06.10.2015 № 2112, от 18.02.2016 №

265,  от 16.02.2017 № 395, от 16.02.2018 №325, от 23.10.2018 №2044, от

08.02.2019 №173, от 27.05.2019 №946, от 01.11.2019 №2067, от 19.03.2020 №473,

от 10.06.2020 №823, от 10.12.2020 №1968, от 19.02.2021 №303, от 22.10.2021

№2127, от 21.02.2022 №340, от 14.04.2022 №747, от 30.09.2022 №1945, от

02.11.2022 № 2196, от 06.02.2023 №226, от 17.03.2023 №531, от 07.06.2023

№1155, от 01.11.2023 №2235, от 19.02.2024 №307, от 07.10.2024 №2530, от

10.01.2025 №4, 17.02.2025 №378)

        В связи с необходимостью перераспределения экономии, полученной в

результате проведения закупочных процедур, администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  изменения  в  муниципальную  программу  города  Мичуринска

«Обеспечение  населения  комфортным и доступным жильем и коммунальными

услугами в  городе Мичуринске» (далее - Программа), утвержденную постанов-

лением администрации  города  Мичуринска от 25.09.2014 №2358 (с изменения-

ми,  внесенными  постановлениями  от 16.02.2015 № 315, от 06.10.2015 № 2112,

от 18.02.2016 № 265,   от 16.02.2017 № 395,   от 16.02.2018 №325,   от 23.10.2018

№ 2044,  от  08.02.2019 №173,  от  27.05.2019  №946,   от  01.11.2019  №2067,  от

19.03.2020  №473,  от 10.06.2020 №823,   от   10.12.2020   №1968,   от  19.02.2021

№303, от 22.10.2021 №2127, от 21.02.2022 №340, 14.04.2022 №747,от 30.09.2022

№1945,  от    02.11.2022   № 2196,    от  06.02.2023 №226, от 17.03.2023 №531, от

07.06.2023  №1155,  от  01.11.2023 № 2235, от  19.02.2024  №307,  от   07.10.2024

№2530, от 10.01.2025 №4, 17.02.2025 №378):

         1.1. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной   програм-

мы  города  Мичуринска «Обеспечение  населения   комфортным и  доступным

жильем и коммунальными услугами в городе Мичуринске» к Программе:

          в пункте  10.8:

         графу  «Ожидаемый   непосредственный   результат»  дополнить  словами

«ЦГЛ»;

         в графе «Значение  (по годам реализации мероприятия)» за 2025 год цифру

«1» заменить цифрой «2».

2

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда»

и сетевом издании «РИА«ТОП68» (www.top68.ru).

       3. Контроль      за    исполнением    данного   постановления    возложить  на

исполняющего обязанности заместителя  главы  администрации  города

Чуприкову Е.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                       М.В. Харников

http://www.top68.ru/

Заместитель главы

администрации города                                                                   Ю.П. Антонова

И.о.заместителя главы

администрации города                                                                   Н.Н. Иноземцева

И.о.заместителя главы

администрации города                                                                   Е.В. Чуприкова

Начальник управления экономики

администрации города                                                                   П.А. Утешев

Заместитель начальника финансового управления

администрации города                                                                  Л.В. Полякова

И.о.начальника управления городского хозяйства

администрации города                                                                   О.Б. Малютина

Исполнитель:

Севидова С.В.

5-49-29

Контроль

Скрылёва Г.В.